Oggetto:

Approvazione atti concorso per l'attribuzione di 1 Borsa post laurea Responsabile scientifico Prof. Corrado CENCETTI

Dipartimento di Fisica e Geologia Università degli Studi di Perugia

D.D. n. 84/2014

IL DIRETTORE

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante norme in materia di organizzazione delle Università, di personale accademico e di reclutamento, nonché delega al governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema Universitario e in particolare l'art. 22 comma 1;

Vista la Convenzione stipulata in data 20.06.2014 tra la Società Globe Group S.r.I. ed il Dipartimento di Fisica e Geologia dell'Università degli Studi di Perugia;

VISTO il D.D. n. 82/2014 del 11.09.2014 di emanazione del Bando di concorso per l'attribuzione di n.1 Borsa di Studio Post-Laurea richiesta dal Prof. Corrado Cencetti per lo svolgimento di attività di ricerca e formazione presso il Dipartimento di Fisica e Geologia dell'Università degli Studi di Perugia, come previsto dalla Convenzione stipulata tra la Regione dell'Umbria – Servizio Geologico e Sismico ed il Dipartimento di Ingegneria Civile ed Ambientale dell'Università degli Studi di Perugia in data 20.07.2011 avente ad oggetto "Valutazione delle condizioni di rischio legate al fenomeno di occlusione d'alveo per frana in Umbria. Individuazione su scala regionale di situazioni caratterizzate da diversa pericolosità – Secondo stralcio: alto e medio bacino del F. Tevere fino alla confluenza con il F. Nestòre", la quale all'art. 3 prevede esplicitamente che "... il Dipartimento potrà attivare e finanziare assegni di ricerca e/o borse di studio post-laurea aventi argomento attinente e funzionale alla convenzione stessa.";

VISTO il D.D. n. 83/2014 del 22/09/2014 di nomina della Commissione giudicatrice; VISTI i verbali trasmessi dalla Commissione giudicatrice in data 25/09/2014;

DECRETA

 Di approvare gli atti del concorso per l'attribuzione di n. 1 Borsa post-laurea, per la realizzazione del progetto dal titolo: "Valutazione della pericolosità da occlusione d'alveo per frana (landslide dam) nell'area appenninica" trasmessi dalla Commissione giudicatrice e di approvare contestualmente la seguente graduatoria di merito, formulata dalla Commissione stessa:

CANDIDATO: TITOLI: COLLOQUIO: TOTALE: DE ROSA PIERLUIGI 18 70 88

- Di nominare vincitore del concorso per l'attribuzione della Borsa di cui sopra, il candidato: **Dott. De Rosa Pierluigi.**
 - L'attribuzione della borsa è subordinata all'accettazione della stessa da parte del vincitore.

Perugia, 26.09.2014

II Direttore **Prof. Caterina PETRILLO**

Cateine Petillo.